
Uchwała Nr XXX/260/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na:
1) sprzedaż lokalu o powierzchni 24.68 m2 składającego się z pokoju, przedpokoju i łazienki 

w  budynku  wielomieszkaniowym  położonym  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ul. 
Ściegiennego nr 3/8,

2) oddanie w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej pod budynkiem o 
obszarze 7 m2 dotychczasowemu najemcy Pani Stefanii Wilgusz.

§ 2

Wyraża się zgodę na:
1) sprzedaż  lokalu  o  powierzchni  51.74  m2 składającego  się  z  2-ch  pokoi,  kuchni, 

przedpokoju,  łazienki  z  WC  w  budynku  wielomieszkanowym  położonym  w 
Starogardzie Gdańskim przy ul. Gimnazjalnej 13/1,

2) oddanie w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej pod budynkiem o 
obszarze 36 m2 dotychczasowemu najemcy Marii Kaufman.

§ 3

Warunki przyszłej umowy i oddania gruntu w wieczyste użytkowanie określa załącznik nr 1 i 
2 do uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


